Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1690985470999ebcNI

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 23,541.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 67,962.10

Total 91,503.10

El monto de : **Noventa y un  mil quinientos tres con 10/100 (91,503.10)